
Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste ble godkjent.

3.

Orientering om styrets arbeid i 2022
Sigge Pedersen orienterte årsmøtet om deler av styrets arbeid i 2022;
Skitraseene ble vedlikeholdt i 2022, første gang på 20 år, skibuene over vei 3 & 4 fikk ny
«tråkkemaskin plank», sommervedlikehold av veiene + kantslått,Det bygges fortsatt noe, dvs et
antall nabovarsler;Styret ser bare på saken dersom det er søkt om dispensasjon, det vare en
spesiell sak i vei 4.

4.

Sikkerhet i vårt område - merket skibruer med «møtende skilt» og merket veier med «barn leker
skilt»
Brøyter påpeker;

fare for barn som bygger snøhuler i brøytekanter - brøyter vil ikke brøyte der det er snøhuler
utfordringer å bli kvitt snø enkelte steder

Det skal nå utvikles ved Tyrihans - prosjekt Origo.

Det ble informert om at avtalen med Pettersen Maskin (PM) er blitt forlenget frem til 30.09.2033.
Det gjelder brøyting, sommervedlikehold, kantklipp og grøfterens.

Pga ekstraordinær økning av diesel prisene ble det inngått avtale med PM om et ekstra
dieseltillegg. Avtalen vår med PM åpner for justeringer ved ekstraordinære situasjoner.
Dieselprisene mer enn doblet segi 2022. PM tok kostnadene frem til høsten 2022. Vurderes hver
høst.

Svinslåvegen - se egen orientering, sak 5.

Velforeningen har ikke fått innspill vedrørende sikkerhetsbehov i 2022
Styret oppfordrer velmedlemmene til å informere om sikkerhetsbehov
Styret har merket skibroer med møtende skilt og veier med barn leker

HMS & Velforeningen
Styret fikk henvendelse i 2022 fra naboer til en utbygging hvor de opplevde at utbyggingen
kunne medføre en sikkerhet
Styret bistod til at Ringebu kommune kom på banen
Resultatet ble, så langt, at vedkommende satte arbeidet i bero

Saldo. Samtlige eiere har betalt per årsmøtet, og styret har betalt festeavgift til grunneierne , dvs
alt er a jour - som alltid !

Referat  fra  årsmøte  i  Velforeningen  Kvitfjell  Vest  (org.nr.  995  074  133)
  Skjærtorsdag  06.  April  2023  kl.09.00  på  Tyrihans

1.  Styrets  leder  Sigge  Pedersen  ønsker  velkommen  og  åpning  av  møtet

2 .  Valg  av  møteleder,  referent  og  to  medlemmer  til  å  skrive  under  protokollen  fra  årsmøtet
Sigge  Pedersen  ble  valgt  til  møteleder.  Pascal  Le  Divenah  ble  valgt  som  referent,  og  Arne  Eriksen
og  Line  Fielding  ble  valgt  til  å  signere  referatet.  Det  var  til  sammen  41medlemmer  til  stede  og

så ledes  beslutningsdyktig.










